
 „„„OOOSSSLLLAAAVVVAAANNNSSSKKKÝÝÝ   PPPOOODDDZZZIIIMMMNNNÍÍÍ   KKKRRROOOSSS“““            
444000...   RRROOOČČČNNNÍÍÍKKK   

CENA MĚSTA OSLAVANY 

 

sobota 5. října 2019 v 9:20 hodin stadion TJ Oslavany 

 

   Pořadatel: oddíl atletiky TJ Oslavany, pod záštitou Města Oslavany 

 
   Prezence a výdej startovních čísel od 8:30 hodin na stadionu. 
 
   Časový pořad a kategorie: 

   9:20   starší žáci   2004 – 2005   2 140 m - 2 velké okruhy krosu 

   9:30   starší žákyně  2004 – 2005  1 670 m - 1 velký a 1 malý okruh krosu 

   9:40   mladší žáci    2006 – 2007  1 670 m 

   9:50   mladší žákyně  2006 – 2007  1 070 m - 1 velký okruh krosu 

   10:00   starší přípravka H  2008 – 2009  1 070 m 

   10:10   starší přípravka D  2008 – 2009  1 070 m 

   10:20   mladší přípravka H  2010 – 2011     600 m - 1 malý okruh krosu 

   10:30   mladší přípravka D  2010 – 2011     600 m 

   10:40   nejmladší žáci  2012 – 2013      400 m - 1 okruh na dráze stadionu 

   10:50   nejmladší žákyně  2012 – 2013     400 m 

   11:00   malé děti   2014 a mladší        150 m - na dráze stadionu 

   11:10   Lidový běh pro zdraví – nesoutěžní běh pro všechny věkové kategorie cca 800 m 

   První blok vyhlašování vítězů 

   11:30   dospělí (M + Ž)  2003 a starší  5 000 m - 3 okruhy kolem Biotopu 

   Vyhlášení vítězů kategorie dospělých 
 
   Jako hosté se závodů zúčastní olympijská vítězka ve skifu z LOH 2012 v Londýně Miroslava  
   Topinková Knapková a český cestovatel, fotograf a spisovatel Jiří Kolbaba, bývalý vytrvalec,  
   Mistr ČR na 3 km překážek.  
   Akci moderuje Luděk Savana Urbánek z rádia Signál. 
 
   Start a cíl na dráze stadionu TJ Oslavany, trať rovinatá hlinitá na okruhu v okolí stadionu, část asfalt.  

   Startovné – dospělí 50,- Kč. 

   Přihlášky nejpozději 1 hodinu před startem kategorie.  

   V případě rychlejšího průběhu může být časový pořad uspíšen! 
   Ceny obdrží první 3 závodníci v každé kategorii.  
   Předpis: Závodí se podle pravidel ČAS. Účast je na vlastní náklady a vlastní nebezpečí. 
   Vysílající složka ručí za zdravotní způsobilost startujících. 
   Během akce budou pořizovány fotografie, příp. videozáznamy, pro potřeby organizátorů a    
   k propagačním účelům (https://www.facebook.com/TJ-OSLAVANY-298173960196220/).  
 
 
                   Tomáš Darebný            Mgr. Pavlína Horáková 

      předseda TJ Oslavany     předsedkyně oddílu atletiky 
 

 

                                                                                                                                                    

  

 

 

 

https://cs.wikipedia.org/w/index.php?title=Seznam_olympijsk%C3%BDch_medailist%C5%AF_ve_veslov%C3%A1n%C3%AD_(%C5%BEeny)&action=edit&redlink=1
https://cs.wikipedia.org/wiki/Veslov%C3%A1n%C3%AD_na_Letn%C3%ADch_olympijsk%C3%BDch_hr%C3%A1ch_2012
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Ce%C5%A1i
https://cs.wikipedia.org/wiki/Cestovatel
https://cs.wikipedia.org/wiki/Fotograf
https://cs.wikipedia.org/wiki/Spisovatel

